

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 75/2022

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 29 de DICIEMBRE de 2022

Af. Presup. N°: 2022010949

Contratación: LICITACION PRIVADA 00011/2022

N°Exp / N° RP: EX22-53667347- -APN-DAP#IOSFA

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

C.U.I.T: 33-71026805-9

Señor: CONGRESO INSUMOS SA

Calle: AV. RIVADAVIA 1727

Localidad: CABA

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.075-ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA UE: 1.1.06.11.17.15-CENTRO AUTORIZADOR PALOMAR

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA</b>		
0001	10,00	unidad	BLOCK DE HOJAS - BLOCK DE HOJAS CANSON N° 5	146,00	1.460,00
0021	24,00	unidad	CUADERNO CON ESPIRAL - CUADERNO CON ESPIRAL DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas	635,00	15.240,00
0023	20,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTON - COLOR BLANCO - TAMAÑO A4 - TIPO CARATULA - PRESENTACION UNIDAD -	149,00	2.980,00
0024	9,00	unidad	AGENDA COMPLETA - AGENDA COMPLETA PRESENTACION ESPIRAL - TAPA CARTON DURO	3.890,00	35.010,00
0039	25,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO - VS COLORES - MEDIANO - TACO DE PAPEL ADHESIVO - VS COLORES - MEDIANO TACO DE PAPEL - PRESENTACION ADHESIVO - TIPO VARIOS COLORES - TAMAÑO MEDIANO	296,00	7.400,00
0045	10,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 6 - CLIPS METALICO NRO 6 CAJA X 100 UND - Nro 6	200,00	2.000,00
0052	50,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR NEGRO	46,00	2.300,00
0059	1,00	unidad	LAPICERA TIPO UNIBALL - LAPICERA TIPO UNIBALL signo broad um 007 de tinta de gel. con clip sujetador plástico y grip de goma antideslizante - color negro	653,00	653,00
0066	24,00	unidad	TACO CALENDARIO - TACO CALENDARIO DIMENSION 8 X 11,3CM - IMPRESION LISA	781,00	18.744,00
			<b>FERRETERIA</b>		
0067	8,00	unidad	PILAS - PILAS AA	211,00	1.688,00
0068	8,00	unidad	PILAS - PILAS AAA	255,00	2.040,00
			<b>LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA</b>		
0089	100,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO MATERIAL PLASTICO - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL PLASTICO COLOR AZUL DIMENSION 26X38X9CM - CON COSTILLA DE REFUERZO	708,00	70.800,00
0093	2,00	unidad	MEMORIA USB - MEMORIA USB CAPACIDAD 32 GB - TIPO PEN DRIVE	2.855,00	5.710,00
0095	20,00	unidad	MEMORIA USB - TIPO PEN DRIVE 164 GB PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 3V	211,00	4.220,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0096	20,00	unidad	PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AAA - TENSION 9V	255,00	5.100,00
0109	24,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO ROLLERBALL COLOR NEGRO	46,00	1.104,00
0119	50,00	unidad	BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 - BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 PRESENTACION CAJA X 1000 UN	513,00	25.650,00
			BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERO: 50, PRESENTACION: CAJA X 5000 UNIDADES		
0133	40,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL CARBONICO - DIMENSION OFICIO - PRESENTACION PAQUETE X 10UN - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL CARBONICO - DIMENSION OFICIO - PRESENTACION PAQUETE X 10UN	415,00	16.600,00
			PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL CARBONICO - DIMENSION OFICIO - PRESENTACION PAQUETE X 10UN		
0134	8,00	unidad	CAPTURADOR DE CARACTER - CAPTURADOR DE CARACTER TIPO PARA TECLADO DE PC - CAPACIDAD 128KB - ENCRIPACION SI	2.949,00	23.592,00
			Teclado para PC tipo Marca Genius		
0165	20,00	unidad	PAPEL ENCUADERNADO; CANT. DE HOJAS 100 - TAMAÑO 21,5 X 14CM - TIPO LIBRETA - PAPEL ENCUADERNADO; CANT. DE HOJAS 100 - TAMAÑO 21,5 X 14CM - TIPO LIBRETA PAPEL ENCUADERNADO; CANT. DE HOJAS 100 - TAMAÑO 21,5 X 14CM - TIPO LIBRETA	635,00	12.700,00
0171	80,00	unidad	SOBRE OFICIO INGLES - SOBRE OFICIO INGLES PRESENTACION SOBRE CON VENTANA PRIMERA CALIDAD	37,00	2.960,00
			color blanco		
0180	12,00	unidad	SELLO AUTOMATICO - SELLO AUTOMATICO DE 2 LINEAS	2.940,00	35.280,00
			Sello automático		
0181	20,00	unidad	CAJA PARA TARJETAS PERSONALES - CAJA PARA TARJETAS PERSONALES MATERIAL ACRILICO	400,00	8.000,00
0182	80,00	unidad	CAJA ARCHIVO DE CARTON - CAJA ARCHIVO DE CARTON CON TAPA MEDIDAS 32CM x 43CM x 26CM	583,00	46.640,00
0183	55,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO CARTA - MATERIAL PLASTICO	1.160,00	63.800,00
0185	100,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO	13,00	1.300,00
0186	20,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 11 - MATERIAL POLIPROPILENO	15,00	300,00
0190	30,00	unidad	ESPIRAL P/ANILLADO - ESPIRAL P/ANILLADO MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 33MM	149,00	4.470,00
0191	20,00	unidad	ESPIRAL P/ANILLADO - ESPIRAL P/ANILLADO MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 17MM	48,00	960,00
0192	30,00	unidad	CUADERNO C/ESPIRAL - CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO C/ESPIRAL	572,00	17.160,00
			TAMAÑO A4 84 HOJAS TAPA DURA		
0195	30,00	unidad	CINTA - CINTA ADHESIVA	313,00	9.390,00
			de EMBALAR 48MMX40MTS		
0197	6,00	unidad	ALMOHADILLA - ALMOHADILLA METALICA NRO2 PARA SELLOS	446,00	2.676,00
0199	20,00	unidad	CLIPS METALICOS - CLIPS METALICOS CLIPS METALICOS NRO 4 CAJA POR 100 UNIDADES	133,00	2.660,00
0216	20,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO X 84 HOJAS - OFICIO	698,00	13.960,00
			CUADERNO ESPIRALADO RAYADO ASAMBLEA		
0221	2,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO 40 MICRONES - PRESENTACION POR 100 UN	1.876,00	3.752,00
			FOLIOS AVIOS OFICIO X 100 UNIDADES		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0229	40,00	unidad	BLOCKS STICK - BLOCKS STICK 38 X 51 MM - COLOR AMARILLO 12 X 100	95,00	3.800,00
0231	30,00	unidad	NOTAS ADHESIVAS X 100 STAEDLER		
0234	50,00	unidad	CINTA DE EMBALAJE - CINTA DE EMBALAJE DIMENSION CINTA DE EMBALAJE MEDORO TRANSPARENTE 48 X 40	313,00	9.390,00
0240	10,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA	2.758,00	137.900,00
0242	40,00	unidad	RESMA BOREAL OFICIO 75 GR		
0243	25,00	unidad	PAPEL CARBONICO - PAPEL CARBONICO PAPEL CARBONICO	519,00	5.190,00
0244	25,00	unidad	Paquete por 10 unidades		
0245	15,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO)	187,00	7.480,00
0246	25,00	unidad	Paquete por 10 unidades		
0247	25,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR NEGRO	2.877,00	71.925,00
0248	25,00	unidad	Caja por 50 unidades		
0249	25,00	unidad	Tipo BIC		
0250	25,00	unidad	LAPICERA ESTILOGRAFICA - LAPICERA ESTILOGRAFICA TIPO TRAZO FINO - MATERIAL PLASTICO Y METAL - RECARGABLE NO	2.877,00	71.925,00
0251	15,00	unidad	Caja por 50 unidades		
0252	15,00	unidad	Tipo BIC		
0253	15,00	unidad	CUADERNO RAYADO TAPA DURA X 50 HOJAS - CUADERNO RAYADO TAPA DURA X 50 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 50 HOJAS	1.232,00	18.480,00
0254	50,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO P/PIZARRA - TRAZO FINO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO	176,00	8.800,00
0255	20,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO	176,00	3.520,00
0256	15,00	unidad	Color negro		
0257	15,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO CHICA MATERIAL METAL	1.489,00	22.335,00
0258	15,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO PARA CORTAR TELA - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 20CM	941,00	14.115,00
0259	30,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA 48 X 40 MTS	313,00	9.390,00
0260	40,00	unidad	LIBRO - LIBRO REGISTRO DE PASAJEROS	8.608,00	344.320,00
0261	15,00	unidad	Tapa dura de 200 fojas		
0262	15,00	unidad	Color bordo		
0263	15,00	unidad	CALCULADORA ELECTRONICA - CALCULADORA ELECTRONICA FUNCION OP. BASICAS Y MEMORIA - TAMAÑO ESCRITORIO - ALIMENTACION VARIAS	3.987,00	59.805,00
0264	500,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA	2.080,00	1.040.000,00
0265	10,00	unidad	RESMAS A 4 75 GR X 500 HOJAS - 500 RESMAS DE MARZO A DICIEMBRE 2022 PARA LA DELEGACIÓN IOSFA MAR DEL PLATA		
0266	10,00	unidad	PAPEL CARBONICO - PAPEL CARBONICO PAPEL CARBONICO	519,00	5.190,00
0267	10,00	unidad	Paquete por 10 unidades		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0284	60,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) Paquete por 10 unidades	187,00	11.220,00
0286	20,00	unidad	LAPICERA TIPO BIC -- LAPICERA TIPO BIC - PRESENTACION CAJA X 50 UND -- TIPO COLOR NEGRO - Trazo grueso	2.877,00	57.540,00
0287	20,00	unidad	LAPICERA TIPO BIC -- LAPICERA TIPO BIC - PRESENTACION CAJA X 50 UND -- TIPO COLOR NEGRO - Trazo fino	2.877,00	57.540,00
0291	20,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO	176,00	3.520,00
0293	15,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO CHICA MATERIAL METAL	1.489,00	22.335,00
0297	15,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO PARA CORTAR TELA - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 20CM	941,00	14.115,00
0302	30,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA 48 X 40 MTS EMBALAJE	313,00	9.390,00
0309	10,00	unidad	CALCULADORA ELECTRONICA - CALCULADORA ELECTRONICA FUNCION OP. BASICAS Y MEMORIA - TAMAÑO ESCRITORIO - ALIMENTACION VARIAS	3.987,00	39.870,00
0352	108,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR - ANCHO 48MM - LARGO 100M - MATERIAL POLIPROPILENO - ACCESORIO SIN TRANSPARENTE	707,00	76.356,00
0355	40,00	unidad	CUADERNO C/ESPIRAL - CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO C/ESPIRAL TAMAÑO A4 DE 80 HOJAS RALLADAS	698,00	27.920,00
0357	120,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO AL AGUA - TRAZO FINO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO FIBRA DE 1MM COLOR ROJO	186,00	22.320,00
0358	120,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO AL AGUA - TRAZO FINO - PUNTA REDONDA. - RECARGABLE NO FIBRA 1MM COLOR VERDE	186,00	22.320,00
0359	120,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO AL AGUA - TRAZO FINO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO FIBRA 1MM COLOR AZUL	186,00	22.320,00
0360	120,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO AL AGUA - TRAZO FINO - PUNTA REDONDA. - RECARGABLE NO FIBRA 1MM COLOR NEGRO	186,00	22.320,00
0361	5,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 2 - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) 40 MICRONES POR 100 HOJAS	1.876,00	9.380,00
0368	80,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO INDELEBLE - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA COLOR NEGRO	176,00	14.080,00
0372	20,00	unidad	PAPEL EN HOJA; - PAPEL EN HOJA; PAPEL EN HOJA; TAMAÑO OFICIO; 75 G/M2 ; COLOR BLANCO - RESMA POR 500 HOJAS	2.558,00	51.160,00
0373	400,00	unidad	PAPEL EN HOJA; - PAPEL EN HOJA; PAPEL EN HOJA; TAMAÑO A4; 75 G/M2 ; COLOR BLANCO - RESMA POR 500 HOJAS	2.080,00	832.000,00
0374	50,00	unidad	ROLLO DE PAPEL TERMICO - ROLLO DE PAPEL TERMICO PRESENTACION X 10 UN MEDIDA 80MM X 50MM; TIPO COMANDERA; PRESENTACION POR 10 UNIDADES	5.100,00	255.000,00
0392	36,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR - ANCHO 48MM - LARGO 100M - MATERIAL POLIPROPILENO - ACCESORIO SIN TRANSPARENTE	707,00	25.452,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0395	10,00	unidad	CUADERNO C/ESPIRAL - CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO C/ESPIRAL TAMAÑO A4 DE 80 HOJAS RALLADAS	698,00	6.980,00
0398	20,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO INDELEBLE - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA COLOR NEGRO	176,00	3.520,00
0402	10,00	unidad	ROLLO DE PAPEL TERMICO - ROLLO DE PAPEL TERMICO PRESENTACION X 10 UN MEDIDA 80MM X 50MM; TIPO COMANDERA; PRESENTACION POR 10 UNIDADES	5.100,00	51.000,00
0434	8,00	unidad	MOUSE - MOUSE TIPO GENIUS EASY - CANTIDAD DE BOTONES 3 - TIPO DE CONEXION PS/2 - USB -Mouse 2 botones + rueda/USB.	2.490,00	19.920,00
0435	5,00	unidad	TECLADOS; 110 TECLAS - SI - TIPO DE CONEXION USB - JOYSTICK SIN - TECLADOS; 110 TECLAS - SI - TIPO DE CONEXION USB - JOYSTICK SIN TECLADOS; 110 TECLAS - SI - TIPO DE CONEXION USB - JOYSTICK SIN -Teclado tipo KB-116/USB.	2.949,00	14.745,00
0436	500,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs	2.090,00	1.045.000,00
0443	6,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO TRANSPARENTE - ANCHO 48MM - LARGO 50M - MATERIAL POLIPROPILENO Pack por 6 (seis) unidades	1.878,00	11.268,00
0446	50,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 6 - CLIPS METALICO NRO 6 CAJA X 100 UND - Nro 6	250,00	12.500,00
0447	4,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO 40 MICRONES - PRESENTACION POR 100 UN	1.876,00	7.504,00
0452	20,00	unidad	MARCADORES; TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO - MARCADORES; TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO MARCADORES; TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO COLOR AZUL	205,00	4.100,00
0453	20,00	unidad	MARCADORES; TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO - MARCADORES; TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO MARCADORES; TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO COLOR ROJO	205,00	4.100,00
0454	20,00	unidad	MARCADORES; TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO - MARCADORES; TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO MARCADORES; TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO COLOR VERDE	205,00	4.100,00
0460	480,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA	2.080,00	998.400,00
0461	800,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL	2.080,00	1.664.000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0466	20,00	unidad	ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA DE 500 HOJAS TAMAÑO A4. FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) PRESENTACIÓN POR 100 Unid.	1.876,00	37.520,00
0469	100,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 6 - CLIPS METALICO NRO 6 CAJA X 100 UND - Nro 6	250,00	25.000,00
0472	20,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL FIBRA - COLOR NEGRO - TAMAÑO OFICIO - TIPO CON LOMO - PRESENTACION UNIDAD -	645,00	12.900,00
0473	350,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL	57,00	19.950,00
0475	60,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO X 84 HOJAS - OFICIO TAPA BLANDA	698,00	41.880,00
0476	200,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO - VS COLORES - CHICO - TACO DE PAPEL ADHESIVO - VS COLORES - CHICO TACO DE PAPEL - PRESENTACION ADHESIVO - TIPO VARIOS COLORES - TAMAÑO CHICO 75 X 75 CANTIDAD 80 HOJAS	296,00	59.200,00
0484	20,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36	884,00	17.680,00
0485	50,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE EMBALAR 48 CM X 100 M	707,00	35.350,00
0494	30,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 6 - CLIPS METALICO NRO 6 CAJA X 100 UND - Nro 6	250,00	7.500,00
0495	10,00	unidad	TIJERA P/CORTAR PAPEL - TIJERA P/CORTAR PAPEL LONG.DE CUERPO 22CM - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - MANGO PLASTICO	941,00	9.410,00
0506	6,00	unidad	CALCULADORA ELECTRONICA - CALCULADORA ELECTRONICA FUNCION OP. BASICAS Y MEMORIA - TAMAÑO ESCRITORIO - ALIMENTACION VARIAS	3.987,00	23.922,00
0518	10,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO ROLLERBALL Fibra punta metal	57,00	570,00
0521	10,00	unidad	CINTA DE EMBALAR TRANSPARENTE DE 48MM X 100 MTS - CINTA DE EMBALAR TRANSPARENTE DE 48MM X 100 MTS CINTA DE EMBALAR - PRESENTACION TRANSPARENTE - TIPO 48 MM - TAMAÑO 100 METROS	707,00	7.070,00
0522	10,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO 10 PACK DE 10 UNID C/U	187,00	1.870,00
0524	30,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR NEGRO TIPO BIC	57,00	1.710,00
0525	5,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR VERDE TIPO BIC	57,00	285,00
0526	5,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO TIPO BIC	57,00	285,00
0527	10,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 5CM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON FORRADO EN PLASTICO COLOR NEGRO	1.305,00	13.050,00
0529	2,00	unidad	TIJERA 1 - TIJERA 1 PRESENTACION MANGO PLASTICO - DE ACERO INOXIDABLE FILO CON PUNTA - TIPO PAPELERA TAMAÑO GRANDE	941,00	1.882,00
0530	1,00	unidad	LOMO P/BIBLIORATO - LOMO P/BIBLIORATO TIPO AUTOADHESIVO - MEDIDA 7 X 28CM - GRAMAJE 65GR/M2 -	652,00	652,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0531	7,00	unidad	PRESENTACION PAQUETE X 20 ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION ENVASE X 60ML - TIPO COLA VINILICA LAVALE CON DOSIF TIPO VOLIGOMA EN BARRA	193,00	1.351,00
0532	2,00	unidad	MEMORIAS USB - MEMORIAS USB CAPACIDAD 16Gb - TIPO PEN DRIVE	2.490,00	4.980,00
0534	5,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS - CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 100 HOJAS CUADERNO A4	1.678,00	8.390,00
0536	5,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR NEGRO PUNTA REDONDA 1.5 MM/3MM	176,00	880,00
0542	10,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36	884,00	8.840,00
0544	3,00	unidad	MOUSE; TIPO OPTICO C/RUEDA SCROLL - CANTIDAD DE BOTONES 2 - TIPO DE CONEXION USB - MOUSE; TIPO OPTICO C/RUEDA SCROLL - CANTIDAD DE BOTONES 2 - TIPO DE CONEXION USB MOUSE; TIPO OPTICO C/RUEDA SCROLL - CANTIDAD DE BOTONES 2 - TIPO DE CONEXION USB	2.490,00	7.470,00
0551	3,00	unidad	TECLADO - TECLADO TECLAS 105 - EXPANDIDO EXPANDIDO CONEXION USB	2.949,00	8.847,00
0553	1,00	unidad	SOBRE DE PAPEL - - SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 37 X 45 CM - TIPO MANILA - SOBRE TIPO MANILA MED 37X45 POR 100 UNID - COLOR MARRON	5.214,00	5.214,00
0554	5,00	unidad	MARCADOR TIPO INDELEBLE - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR ROJO PUNTA REDONDA	176,00	880,00
0555	12,00	unidad	RESMA DE PAPEL A-4 - RESMA DE PAPEL A-4 RESMA PAPEL - MEDIDA A-4 - PRESENTACION 500 UNDS - TIPO 80 GRS PRIMERA CALIDAD	2.190,00	26.280,00
0556	2,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO EDDING 791 PARA PIZZARRA - COLOR NEGRO	205,00	410,00
0557	2,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO EDDING 3000 PARA PIZZARRA - COLOR NEGRO COLOR AZUL	205,00	410,00
0573	5,00	unidad	MEMORIA USB - MEMORIA USB CAPACIDAD 32 GB - TIPO PEN DRIVE TIPO SCANDISK O KINGSTON	2.513,00	12.565,00
0574	40,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA	2.080,00	83.200,00
0575	40,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA	2.080,00	83.200,00
0576	40,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 -	2.558,00	102.320,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0577	40,00	unidad	PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA	2.558,00	102.320,00
0578	30,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs RESMAS A4 DELEGACIÓN AUXILIAR CONCEPCIÓN DEL URUGUAY	2.080,00	62.400,00
0579	12,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs RESMA A4 CCA GUALEGUAYCHU	2.080,00	24.960,00
0580	12,00	unidad	RESMA PAPEL OFICIO - - RESMA PAPEL OFICIO - PRESENTACION 500 UND - TIPO 75 GRS - RESMA OFICIO CCA GUALEGUAYCHU	2.558,00	30.696,00
0581	60,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs RESMA A4 DELEGACIÓN AUXILIAR CONCORDIA	2.080,00	124.800,00
0582	930,00	unidad	RESMA DE PAPEL A-4 - RESMA DE PAPEL A-4 RESMA PAPEL - MEDIDA A-4 - PRESENTACION 500 UNDS - TIPO 80 GRS RESMA A4 DELEGACIÓN PROVINCIAL ENTRE RÍOS	2.190,00	2.036.700,00
0584	50,00	unidad	CUADERNO CON ESPIRAL - CUADERNO CON ESPIRAL DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas CUADERNO ASPIRALADO - DPER	698,00	34.900,00
0588	30,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR NEGRO PUNTA REDONDA 1.5 MM/3MM MARCADOR PARA PIZARRA VARIOS COLORES -DPER	205,00	6.150,00
0589	30,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 75 X 75MM TALONARIOS AUTO ADHESIVOS CUATRO COLORES - DPER	296,00	8.880,00
0590	30,00	unidad	CINTA P/EMBALAJE - CINTA P/EMBALAJE MATERIAL POLIPROPILENO - USO SELLADORA DE CAJAS - ANCHO 48MM - LARGO 100M CINTA EMBALAR TRANSPARENTE O MARRÓN -DPER	313,00	9.390,00
0598	20,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO CARTA - MATERIAL PLASTICO BIBLIORATOS - DPER	1.305,00	26.100,00
0599	5,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 11 - MATERIAL POLIPROPILENO 5 BOLSA DE 100 UNIDDAES DE FOLIOS OFICIO - DPER	1.876,00	9.380,00
0604	10,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 6 - CLIPS METALICO NRO 6 CAJA X 100 UND - Nro 6 0 CAJAS CLIPS Nº 6 X100 - DPER	250,00	2.500,00
0607	120,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36 CAJAS ARCHIVO- CURU	884,00	106.080,00
0608	100,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO EXTRA FINO BOLIGRAFOS BIC TRAZO FINO - CURU	57,00	5.700,00
0609	100,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO GRUESO BOLÍGRAFOS VARIOS COLORES- CURU	57,00	5.700,00
0616	12,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR - ANCHO 40MM - LARGO 50M - MATERIAL SOBRESCRIBIBLE	313,00	3.756,00



N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0620	100,00	unidad	CINTA EMBALAR TRANSPARENTE - CURU	95,00	9.500,00
0624	5,00	unidad	BLOCKS STICK - BLOCKS STICK 38 X 51 MM - COLOR AMARILLO 12 X 100 BLOCKS ADHESIVOS - CURU	1.876,00	9.380,00
0629	40,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 6 - MATERIAL ACETATO 5 BOLSAS DE FOLIO OFICIOS X 100 UNIDADES -CURU	645,00	25.800,00
0630	12,00	unidad	CARPETA TAPA DURA NEGRA OFICIO - CARPETA TAPA DURA NEGRA OFICIO 2 ANILLOS CARPETA TAPA DURA COLOR NEGRO - CDIA	698,00	8.376,00
0631	10,00	unidad	CUADERNO CON ESPIRAL - CUADERNO CON ESPIRAL DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas CUADERNO CON ESPIRAL RAYADO X 84 HOJAS - CDIA	1.876,00	18.760,00
0634	12,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) 10- BOLSAS FOLIO OFICIO X 100 UNIDADES- CDIA	197,00	2.364,00
0636	4,00	unidad	SEPARADORES COLOR A4 - SEPARADORES COLOR A4 MATERIAL CARTULINA 12 PAQUETES DE SEPARADORES X5 UNIDADES A4- CDIA	313,00	1.252,00
0639	10,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA 48 X 40 MTS CINTA EMBALAR TRASPARENTE Y COLOR - GCHU	1.305,00	13.050,00
0648	20,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 85MM - ANILLO 2 - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL PLASTICO BIBLIORATOS- GCHU	57,00	1.140,00
0649	10,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO ROLLERBALL BOLIGRAFO TIPO GEL .- GCHU	2.487,00	24.870,00
0652	6,00	UN	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas LIBRO ACTAS -GCHU	313,00	1.878,00
0658	20,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR - ANCHO 48MM - LARGO 50M - MATERIAL PLASTICO - SIN ACCESORIO	176,00	3.520,00
0660	6,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR MARCADOR	284,00	1.704,00
0666	200,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 2	2.080,00	416.000,00
0677	50,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs	2.190,00	109.500,00
0678	5,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297 - GRAMAJE 80 - PRESENTACION RESMA X 500 PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297 - GRAMAJE 80 - PRESENTACION RESMA X 500 PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297 - GRAMAJE 80 - PRESENTACION RESMA X 500 PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPER EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA	2.558,00	12.790,00
0683	5,00	unidad	ADHESIVO - ADHESIVO TIPO VINILO - SECADO RAPIDO - PRESENTACION ENVASE X 50ML	193,00	965,00
0685	10,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36	884,00	8.840,00
0689	3,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 6 - CLIPS METALICO NRO 6 CAJA X 100 UND - Nro 6	250,00	750,00
0690	1,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 9 - CLIPS METALICO NRO 9 PRESENTACION CAJA X 100 UND	808,00	808,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0692	2,00	unidad	CUADERNO CON ESPIRAL - CUADERNO CON ESPIRAL DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas	698,00	1.396,00
0694	10,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO)	18,00	180,00
0697	10,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO 2H	40,00	400,00
0701	2,00	unidad	CESTO P/PAPEL - CESTO P/PAPEL SECCION CIRCULAR - MATERIAL METAL - TAPA SIN - MEDIDA DIAM. 30 ALTO 40CM	1.760,00	3.520,00
0709	5,00	unidad	ACRILICO EN PLANCHA - ACRILICO EN PLANCHA ANCHO 50CM - LARGO 60CM - ESPESOR 3MM - TIPO TRANSPARENTE PLASTIFICADO EN FRÍO	423,00	2.115,00
0710	10,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36	884,00	8.840,00
0714	15,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO X 84 HOJAS - OFICIO	698,00	10.470,00
0716	1,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) PAQUETE X 100 UNIDADES - REFORZADO	1.876,00	1.876,00
0721	2,00	unidad	SOBRES - SOBRES TIPO KRAF - MEDIDAS 25 X 35.3 SOBRES X 100 UNIDADES - 27 X 37 CM	2.590,00	5.180,00
0724	10,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 6 - CLIPS METALICO NRO 6 CAJA X 100 UND - Nro 6	250,00	2.500,00
0729	2,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO CORTE - MATERIAL ACERO - LONG.DE CUERPO 250MM	941,00	1.882,00
0731	50,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs	2.080,00	104.000,00
0732	12,00	unidad	RESMA PAPEL OFICIO - - RESMA PAPEL OFICIO - PRESENTACION 500 UND - TIPO 75 GRS -	2.558,00	30.696,00
0733	2,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR  ROJO - ROLL-ON	378,00	756,00
0734	3,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR  NEGRO - ROLL-ON	378,00	1.134,00
0737	6,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN NRO 4 NEGRO	40,00	240,00
0742	5,00	unidad	ALFILER - ALFILER MATERIAL ACERO - NUMERO 2 - ESPESOR 0,8MM - LARGO 40MM - PRESENTACION CAJA X 100UN las unidades son cajas	529,00	2.645,00
0751	20,00	unidad	CUADERNO CON ESPIRAL - CUADERNO CON ESPIRAL DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas	698,00	13.960,00
0756	5,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 6 - CLIPS METALICO NRO 6 CAJA X 100 UND - Nro 6	250,00	1.250,00
0757	50,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO	18,00	900,00
0762	2,00	unidad	LIBRO - LIBRO REGISTRO DE PASAJEROS	8.608,00	17.216,00
0763	10,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR NEGRO PUNTA REDONDA 1.5 MM/3MM	176,00	1.760,00
0764	10,00	unidad	REGLA PLASTICA - - REGLA PLASTICA - PRESENTACION DE 30 CM - COLOR VERDE - TIPO ACRILICO -	404,00	4.040,00
0766	100,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs	2.080,00	208.000,00
0767	10,00	unidad	RESMA PAPEL OFICIO - - RESMA PAPEL OFICIO - PRESENTACION 500 UND - TIPO 75 GRS -	2.558,00	25.580,00
0773	1,00	unidad	LIBRO - LIBRO LIBRO	3.350,00	3.350,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0777	3,00	unidad	LIBRO ACTAS TAPA DURA X 200 HOJAS	476,00	1.428,00
0784	20,00	unidad	ALMOHADILLA MOJADEDO - ALMOHADILLA MOJADEDO MATERIAL TAPA PLASTICO - FORMA RECTANGULAR - MEDIDA 12 X 6CM	250,00	5.000,00
0788	10,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 6 - CLIPS METALICO NRO 6 CAJA X 100 UND - Nro 6	884,00	8.840,00
0790	3,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36	960,00	2.880,00
0792	15,00	unidad	CARATULA - CARATULA TIPO P/EXPEDIENTE - PRESENTACION UNIDAD - MATERIAL CARTULINA - DIMENSION 345 X 220MM x 10 unid	1.305,00	19.575,00
0796	10,00	unidad	CARPETA BIBLIORATO OFICIO PVC - CARPETA BIBLIORATO OFICIO PVC TIPO FORRADO - MEDIDAS: LOMO/ALTO/PROFUNDIDAD: 8CM X 36CM X 29CM - COLOR CINTA - CINTA TIPO CON PEGAMENTO - PRESENTACIÃ" N EN ROLLO	707,00	7.070,00
0800	10,00	unidad	48mmx5cm x 100mts transparente	1.615,00	16.150,00
0801	10,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS - CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 100 HOJAS	698,00	6.980,00
0804	5,00	unidad	CUADERNO C/ESPIRAL - CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO C/ESPIRAL A4 x 80 hojas	1.876,00	9.380,00
0807	200,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) x 100 unid	57,00	11.400,00
0811	10,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL	3.350,00	33.500,00
0813	20,00	unidad	LIBRO DE ACTA 200 HOJAS (400 FOLIOS) REFORZADO - LIBRO DE ACTA 200 HOJAS (400 FOLIOS) REFORZADO 200 HOJAS (400 FOLIOS) REFORZADO	176,00	3.520,00
0817	3,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA BISELADA - RECARGABLE NO color negro	519,00	1.557,00
0819	5,00	metros	PAPEL CARBONICO - PAPEL CARBONICO PAPEL CARBONICO x 10 unid	490,00	2.450,00
0825	4,00	unidad	PAPEL CONTAC - PAPEL CONTAC PAPEL CONTAC	404,00	1.616,00
0826	2,00	unidad	REGLA PLASTICA - - REGLA PLASTICA - PRESENTACION DE 30 CM - COLOR VERDE - TIPO ACRILICO - HOJA REPUESTO P/CUTTER - HOJA REPUESTO P/CUTTER TIPO DE HOJA FIJA - ANCHO DE HOJA 20MM x 10 unid	350,00	700,00
0829	5,00	unidad	SEÑALADOR - SEÑALADOR TIPO AUTOADHESIVO - MATERIAL PAPEL - MEDIDA 38 X 50MM	95,00	475,00
0830	5,00	unidad	SOBRE PAPEL MADERA - SOBRE PAPEL MADERA MEDIDA 35 X 24 CM	259,00	1.295,00
0837	3,00	unidad	oficio x 10 unid	941,00	2.823,00
0838	3,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO PARA CORTAR TELA - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 20CM	378,00	1.134,00
0839	2,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR Azul x 70 cc	22.628,00	45.256,00
			CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA IMPRESORA EPSON STILUS TX 235W X JUEGO DE 4 UNIDADES (COLORES: NEGRO, MAGENTA, AMARILLO, CIAN)		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0842	48,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO CUADRICULADO - CUADERNO ESPIRALADO CUADRICULADO x 84 HOJAS - OFICIO	698,00	33.504,00
0843	200,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA 500 UN	2.080,00	416.000,00
0844	200,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR NEGRO TIPO BIC	57,00	11.400,00
0845	100,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL TIPO BIC	57,00	5.700,00
0847	72,00	unidad	<b>FERRETERIA</b> PEGAMENTO - PEGAMENTO PEGAMENTO TRANSPARENTE DE PAPEL X 30CC TIPO VOLIGOMA	208,00	14.976,00
0851	4,00	unidad	<b>LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA</b> FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) X 100 UD	1.876,00	7.504,00
0852	24,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR MARCADOR INDELEBLE TIPO TRABI	176,00	4.224,00
0863	2,00	unidad	REGLA PLASTICA - - REGLA PLASTICA - PRESENTACION DE 30 CM - COLOR VERDE - TIPO ACRILICO -	404,00	808,00
0865	20,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO 0.7 lapicera color negra	57,00	1.140,00
0866	20,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO 0.7 lapicera color rojo	57,00	1.140,00
0874	5,00	unidad	CINTA DE EMBALAJE - CINTA DE EMBALAJE DIMENSION CINTA DE EMBALAR 48MM X 50CM TRANSPARENTE	313,00	1.565,00
0879	6,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL COBRE - CANTIDAD PATAS 1 CHINCHE POR CAJA DE 100UD DORADAS	214,00	1.284,00
0880	6,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36	884,00	5.304,00
0886	5,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) FOLIOS TAMAÑO OFICIO PACK X 100UN	1.876,00	9.380,00
0887	9,00	unidad	PLASTICOLA DE 30 CM3 - PLASTICOLA DE 30 CM3 PLASTICOLA DE 30 CM3	99,00	891,00
0892	16,00	unidad	REGLA PLASTICA - - REGLA PLASTICA - PRESENTACION DE 30 CM - COLOR VERDE - TIPO ACRILICO -	404,00	6.464,00
0893	60,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs	2.080,00	124.800,00
0894	40,00	unidad	RESMA PAPEL OFICIO - - RESMA PAPEL OFICIO - PRESENTACION 500 UND - TIPO 80 GRS -	2.742,00	109.680,00
0895	55,00	unidad	CUADERNO CON ESPIRAL - CUADERNO CON ESPIRAL DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas	698,00	38.390,00
0903	800,00	unidad	RESMA DE PAPEL A-4 - RESMA DE PAPEL A-4 RESMA PAPEL - MEDIDA A-4 - PRESENTACION 500 UNDS - TIPO 80 GRS De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta.	2.190,00	1.752.000,00
0904	200,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR NEGRO	57,00	11.400,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0905	600,00	unidad	De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta. LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL	57,00	34.200,00
0906	100,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO	57,00	5.700,00
0910	100,00	unidad	De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta. CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA 48 X 40 MTS	313,00	31.300,00
0917	60,00	unidad	De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta. CUADERNO ESPIRALADO CUADRICULADO - CUADERNO ESPIRALADO CUADRICULADO x 84 HOJAS - OFICIO	698,00	41.880,00
0918	40,00	unidad	De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta. MARCADOR - MARCADOR TIPO EDDING 791 PARA PIZZARRA - COLOR NEGRO	205,00	8.200,00
0921	50,00	unidad	De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta. - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA POR 500 HOJAS	2.080,00	104.000,00
0922	50,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 216 X 356MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA POR 500 HOJAS OFICIO	2.558,00	127.900,00
0925	10,00	unidad	CARTUCHO - - CARTUCHO - PRESENTACION IMPRESORA HP 662 - NEGRO X UNIDAD - TIPO -	5.465,00	54.650,00
0926	10,00	unidad	CARTUCHO - - CARTUCHO - PRESENTACION IMPRESORA HP 662 - COLOR X UNIDAD - TIPO TRICOLOR	5.465,00	54.650,00
0927	8,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO HP CARTUCHO TINTA HP 664 XL NEGRO	12.254,00	98.032,00
0928	8,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO HP CARTUCHO TINTA HP 664 XL TRICOLOR	12.254,00	98.032,00
0943	80,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR NEGRO PUNTA REDONDA 1.5 MM/3MM	176,00	14.080,00
0945	100,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36	884,00	88.400,00
0950	30,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS - CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 100 HOJAS	1.615,00	48.450,00
0951	30,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) PRESENTACION X 10 UNIDADES	187,00	5.610,00
0953	50,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA CINTA ADHESIVA 48MM X 100 METROS TRANSPARENTE	707,00	35.350,00
0954	8,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas	2.487,00	19.896,00
0961	65,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 40MM - ANILLO 2 - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON FORRADO EN PVC	1.305,00	84.825,00
0965	8,00	unidad	REGLA PLASTICA - - REGLA PLASTICA - PRESENTACION DE 30 CM - COLOR VERDE - TIPO ACRILICO - Se solicita 8 reglas en total, con entrega trimestral de 2	404,00	3.232,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0968	4,00	unidad	unidades. TIJERA P/CORTAR PAPEL - TIJERA P/CORTAR PAPEL LONG.DE CUERPO 21CM - MATERIAL ACERO BRUÑIDO - CUCHILLA REDONDEADAS	941,00	3.764,00
0977	20,00	unidad	se solicita 4 tijeras anual, con entrega trimestral de 1 FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 2 - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO)	1.876,00	37.520,00
0979	40,00	unidad	bolsa por 100 unidades de folios CARPETA - CARPETA MATERIAL FIBRA - COLOR NEGRO - TAMAÑO OFICIO - TIPO CON LOMO - PRESENTACION UNIDAD -	645,00	25.800,00
0986	20,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR NEGRO PUNTA REDONDA 1.5 MM/3MM	176,00	3.520,00
0989	120,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 70GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 70GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 70GR/M2 - PRESENTACION RESMA	2.030,00	243.600,00
0995	15,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR - ANCHO 50MM - LARGO 27M - MATERIAL POLIPROPILENO - ACCESORIO SIN	313,00	4.695,00
1000	20,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO CORTE - MATERIAL ACERO - LONG.DE CUERPO 250MM	941,00	18.820,00
1001	15,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO CHICA	1.489,00	22.335,00
1003	85,00	unidad	PAPEL P/FOTOCOPIADORA; ANCHO 21CM - LARGO 29,7CM - TIPO DE PAPEL A4 - PRESENTACION RESMA X 500UN - PAPEL P/FOTOCOPIADORA; ANCHO 21CM - LARGO 29,7CM - TIPO DE PAPEL A4 - PRESENTACION RESMA X 500UN PAPEL P/FOTOCOPIADORA; ANCHO 21CM - LARGO 29,7CM - TIPO DE PAPEL A4 - PRESENTACION RESMA X 500UN	2.080,00	176.800,00
1022	100,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36	884,00	88.400,00
1024	100,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR - ANCHO 48MM - LARGO 100M - MATERIAL POLIPROPILENO - ACCESORIO SIN	707,00	70.700,00
1026	5,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR NEGRO - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION UNIDAD - POR 12 UNIDADES	163,00	815,00
1027	5,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - TAMAÑO OFICIO - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION POR UNIDAD - POR 12 UNIDADES	188,00	940,00
1028	10,00	unidad	PAPEL ENCUADERNADO; CANT. DE HOJAS 80 - TAMAÑO 21,5 X 29,7CM - TIPO CUADERNILLO - PAPEL ENCUADERNADO; CANT. DE HOJAS 80 - TAMAÑO 21,5 X 29,7CM - TIPO CUADERNILLO PAPEL ENCUADERNADO; CANT. DE HOJAS 80 - TAMAÑO 21,5 X 29,7CM - TIPO CUADERNILLO FORMATO RAYADO	698,00	6.980,00
1031	20,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR NEGRO PUNTA REDONDA 1.5 MM/3MM	176,00	3.520,00
1032	50,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 38 X 50MM MEDIDA 40 X 50 MM	95,00	4.750,00
1044	67,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION	2.080,00	139.360,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1049	30,00	unidad	210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA		
			LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL	57,00	1.710,00
1052	1,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) X 10 UNIDADES	187,00	187,00
1056	5,00	unidad	CINTA - CINTA ADHESIVA De embalar transparente X 50 mts	313,00	1.565,00
1072	180,00	unidad	RESMA DE PAPEL A-4 - RESMA DE PAPEL A-4 RESMA PAPEL - MEDIDA A-4 - PRESENTACION 500 UNDS - TIPO 80 GRS LEDESMA	2.190,00	394.200,00
1074	9,00	unidad	MARCADORES; TIPO P/PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - MARCADORES; TIPO P/PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA MARCADORES; TIPO P/PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA TRABI 450	205,00	1.845,00
1080	15,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL FIBRA - TAMAÑO OFICIO	645,00	9.675,00
1086	20,00	unidad	CINTA - CINTA TIPO CON PEGAMENTO - PRESENTACIÃ"N EN ROLLO CINTA DE EMPAQUE	313,00	6.260,00
1092	20,00	unidad	ARTICULOS DE LIBRERIA - ARTICULOS DE LIBRERIA CLIPS NÂ° 10 X 100 BROCHE CLIPS	809,00	16.180,00
1095	100,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL	57,00	5.700,00
1097	20,00	unidad	CUADERNO C/ESPIRAL - CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO ESPIRAL OFICIO RAYADO	698,00	13.960,00
1099	20,00	unidad	CUADERNO C/ESPIRAL - CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO ESPIRAL OFICIO CUADRICULADO	698,00	13.960,00
1107	10,00	unidad	ARANDELAS DE CARTON - ARANDELAS DE CARTON X 100 UN	278,00	2.780,00
1109	10,00	unidad	ACCESORIO P/RACK; DESCRIPCION BANDEJA FIJA 550MM - TIPO DE RACK ESTANDAR - ACCESORIO P/RACK; DESCRIPCION BANDEJA FIJA 550MM - TIPO DE RACK ESTANDAR ACCESORIO P/RACK; DESCRIPCION BANDEJA FIJA 550MM - TIPO DE RACK ESTANDAR BANDEJA DE ESCRITORIO 2 PISOS	6.723,00	67.230,00
1114	100,00	unidad	ARCHIVO; - ARCHIVO; ARCHIVO; CAJA DE ARCHIVO PLÁSTICO OFICIO	884,00	88.400,00
1135	25,00	unidad	CINTA P/EMBALAJE; MATERIAL POLIPROPILENO - USO GENERAL - ANCHO 48CM - LARGO 50M - CINTA P/EMBALAJE; MATERIAL POLIPROPILENO - USO GENERAL - ANCHO 48CM - LARGO 50M CINTA P/EMBALAJE; MATERIAL POLIPROPILENO - USO GENERAL - ANCHO 48CM - LARGO 50M	313,00	7.825,00
1137	1,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO sobre x 10 unidades	187,00	187,00
1139	5,00	unidad	CUADERNO RAYADO - CUADERNO RAYADO 84 HOJAS TAPA DURA	1.678,00	8.390,00
1152	10,00	unidad	MOUSE; TIPO OPTICO C/RUEDA SCROLL - CANTIDAD DE BOTONES 2 - TIPO DE CONEXION USB - MOUSE; TIPO	2.490,00	24.900,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1153	8,00	unidad	OPTICO C/RUEDA SCROLL - CANTIDAD DE BOTONES 2 - TIPO DE CONEXION USB MOUSE; TIPO OPTICO C/RUEDA SCROLL - CANTIDAD DE BOTONES 2 - TIPO DE CONEXION USB TECLADO; TECLAS 101UN - EXPANDIDO EXPANDIDO - TIPO DE CONEXION ESTANDAR - TIPO DE CONEXION ESTANDAR - TECLADO; TECLAS 101UN - EXPANDIDO EXPANDIDO - TIPO DE CONEXION ESTANDAR - TIPO DE CONEXION ESTANDAR TECLADO; TECLAS 101UN - EXPANDIDO EXPANDIDO - TIPO DE CONEXION ESTANDAR - TIPO DE CONEXION ESTANDAR	2.949,00	23.592,00
1154	80,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297MM - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA ADQUISICION DE PAPEL DE ESCRITORIO PARA FUNCIONAMIENTO NORMAL DE AFPRN	2.080,00	166.400,00
1174	15,00	unidad	HOJA REPUESTO P/CUTTER - HOJA REPUESTO P/CUTTER TIPO DE HOJA FIJA - ANCHO DE HOJA 18MM	350,00	5.250,00
1176	30,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA 48 X 40 MTS	313,00	9.390,00
1182	20,00	UN	MARCADORES - MARCADORES TIPO AL AGUA - TRAZO MEDIO - PUNTA REDONDA - NO RECARGABLE	219,00	4.380,00
1186	10,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO EDDING 791 PARA PIZZARRA - COLOR NEGRO	205,00	2.050,00
1189	10,00	unidad	ROLLO NUMERICO - ROLLO NUMERICO ENUMERACION 00 AL 999 - MATERIAL PAPEL OBRA	430,00	4.300,00
1191	800,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 2 - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO)	18,00	14.400,00
1194	400,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs	2.080,00	832.000,00
1195	400,00	unidad	PAPEL P/FOTOCOPIADORA; ANCHO 21CM - LARGO 29,7CM - TIPO DE PAPEL A4 - PRESENTACION RESMA X 500UN - PAPEL P/FOTOCOPIADORA; ANCHO 21CM - LARGO 29,7CM - TIPO DE PAPEL A4 - PRESENTACION RESMA X 500UN PAPEL P/FOTOCOPIADORA; ANCHO 21CM - LARGO 29,7CM - TIPO DE PAPEL A4 - PRESENTACION RESMA X 500UN RESMA A4	2.080,00	832.000,00
1197	5,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 2 - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) UNIDADES X 100	1.876,00	9.380,00
1200	30,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO 1.0MM BIC OPACO	57,00	1.710,00
1209	30,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR, COLOR MARRON - ANCHO 48MM - LARGO 50M - MATERIAL POLIPROPILENO -	313,00	9.390,00
1215	10,00	unidad	CARPETA COLGANTE - CARPETA COLGANTE TIPO EXTERIOR - MATERIAL CARTULINA - TAMAÑO OFICIO - VISOR PLASTICO	257,00	2.570,00
1218	20,00	unidad	ADHESIVO; - ADHESIVO; ADHESIVO; voligoma 30 grs	208,00	4.160,00
1221	10,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO INDELEBLE - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA NEGRO	176,00	1.760,00
1222	10,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO INDELEBLE - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA ROJO	176,00	1.760,00



N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1225	10,00	unidad	REGLA PLASTICA - - REGLA PLASTICA - PRESENTACION DE 30 CM - COLOR VERDE - TIPO ACRILICO -	404,00	4.040,00
1229	90,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36	884,00	79.560,00
1233	40,00	unidad	CUADERNO CON ESPIRAL - CUADERNO CON ESPIRAL DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas	698,00	27.920,00
1239	40,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO EDDING 3000 PARA PIZZARRA - COLOR NEGRO	205,00	8.200,00
1241	20,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas	2.487,00	49.740,00
1242	500,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO 40 MICRONES - PRESENTACION POR 100 UN	18,00	9.000,00
1243	500,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PVC RIGIDO - PRESENTACION 100 UN	16,00	8.000,00
1249	20,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM -	214,00	4.280,00
1258	70,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO INDELEBLE - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA	176,00	12.320,00
1260	50,00	unidad	APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL - DIMENSION 50MM - RESORTE CON	160,00	8.000,00
1264	320,00	unidad	PAPEL P/FOTOCOPIADORA; ANCHO 21CM - LARGO 29,7CM - TIPO DE PAPEL A4 - PRESENTACION RESMA X 500UN - PAPEL P/FOTOCOPIADORA; ANCHO 21CM - LARGO 29,7CM - TIPO DE PAPEL A4 - PRESENTACION RESMA X 500UN PAPEL P/FOTOCOPIADORA; ANCHO 21CM - LARGO 29,7CM - TIPO DE PAPEL A4 - PRESENTACION RESMA X 500UN	2.080,00	665.600,00
1273	20,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO INDELEBLE - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA	176,00	3.520,00
1278	24,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR - ANCHO 48MM - LARGO 50M - MATERIAL PLASTICO - ACCESORIO SIN	313,00	7.512,00
1279	20,00	UN	PAPEL ENCUADERNADO; CANT. DE HOJAS 80 - TAMAÑO 22 X 29,7CM - TIPO CUADERNO - PAPEL ENCUADERNADO; CANT. DE HOJAS 80 - TAMAÑO 22 X 29,7CM - TIPO CUADERNO PAPEL ENCUADERNADO; CANT. DE HOJAS 80 - TAMAÑO 22 X 29,7CM - TIPO CUADERNO	698,00	13.960,00
1282	40,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO CHICO - TACO DE PAPEL ADHESIVO CHICO COLOR AMARILLO - MEDIDA 5 X 4 CM	95,00	3.800,00
1290	80,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs	2.080,00	166.400,00
1291	1,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 11 - MATERIAL POLIPROPILENO	18,00	18,00
1297	12,00	unidad	CINTA DE EMBALAR TRANSPARENTE DE 48MM X 100 MTS - CINTA DE EMBALAR TRANSPARENTE DE 48MM X 100 MTS CINTA DE EMBALAR - PRESENTACION TRANSPARENTE - TIPO 48 MM - TAMAÑO 100 METROS	707,00	8.484,00
1307	8,00	unidad	ALMOHADILLA P/SELLO - ALMOHADILLA P/SELLO MEDIDA 5 X 9CM - MATERIAL PLASTICO Almohadilla para sello 9,5x7	454,00	3.632,00
1322	150,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36	884,00	132.600,00
1325	50,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR NEGRO - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE -	163,00	8.150,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1326	50,00	unidad	PRESENTACION CAJA X 50 - CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - TAMAÑO OFICIO - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION PAQUETE X 50 U -	188,00	9.400,00
1330	4,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL METAL - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 1CM - LONG.DE CUERPO 8MM - PRESENTACION	214,00	856,00
1331	20,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 6 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100	250,00	5.000,00
1332	80,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 8 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100UN	808,00	64.640,00
1335	10,00	unidad	Clip para papel Nro. 8 x100 CUADERNO RAYADO TAPA DURA X 50 HOJAS - CUADERNO RAYADO TAPA DURA X 50 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 50 HOJAS	1.232,00	12.320,00
1336	10,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS - CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 100 HOJAS	1.615,00	16.150,00
1337	5,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS - CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS CUADERNO TIPO CUADRICULADO - TAPA DURA - PRESENTACION X 100 HOJAS cuaderno tipo ACB	2.336,00	11.680,00
1340	40,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) Folio Oficio x100	1.876,00	75.040,00
1343	50,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO 2B	40,00	2.000,00
1344	50,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO UNIBALLI UM 151 - COLOR NEGRO Uniball Eye Negro	653,00	32.650,00
1345	10,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR NEGRO PUNTA REDONDA 1.5 MM/3MM	176,00	1.760,00
1346	40,00	unidad	MARCADOR TIPO INDELEBLE - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR AZUL PUNTA REDONDA	176,00	7.040,00
1347	20,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO EDDING 791 PARA PIZZARRA - COLOR NEGRO	205,00	4.100,00
1348	10,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO Marcador para pizarra ROJO	205,00	2.050,00
1349	5,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO Marcador para pizarra AZUL	205,00	1.025,00
1350	5,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO Marcador para pizarra VERDE	205,00	1.025,00
1351	50,00	unidad	ROLLO TURNO - - ROLLO TURNO - PRESENTACION TIPO TURNO MATICK - TIPO AMARILLO	430,00	21.500,00
1352	50,00	unidad	ROLLO TURNO - - ROLLO TURNO - PRESENTACION TIPO TURNO MATICK - TIPO AZUL	430,00	21.500,00
1353	50,00	unidad	ROLLO TURNO - - ROLLO TURNO - PRESENTACION TIPO TURNO MATICK - TIPO AZUL Rollo Turno CELESTE	430,00	21.500,00
1354	50,00	unidad	ROLLO TURNO - - ROLLO TURNO - PRESENTACION TIPO TURNO MATICK - TIPO VERDE	430,00	21.500,00
1357	10,00	unidad	REGLA PLASTICA - - REGLA PLASTICA - PRESENTACION DE 30 CM - COLOR VERDE - TIPO ACRILICO -	404,00	4.040,00
1363	5,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR Sacapuntas x24	1.632,00	8.160,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1364	50,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR DIMENSION OFICIO JUEGO X 6 DIVISIONES - MATERIAL PLASTICO	863,00	43.150,00
1392	4,00	unidad	ALMOHADILLA P/SELLO - ALMOHADILLA P/SELLO MEDIDA 5,5 X 10CM - MATERIAL METAL	454,00	1.816,00
1393	3,00	unidad	ALFILER - ALFILER MATERIAL ACERO - NUMERO 1 - ESPESOR 1MM - LARGO 2,8CM - PRESENTACION ENVASE X 100	529,00	1.587,00
1395	10,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 100GR - TIPO COLA VINILICA SE ACEPTA PRESENTACION DE 90 GR - SEGUN MARCA DISPONIBLE	193,00	1.930,00
1400	50,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36	884,00	44.200,00
1401	10,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA BISELADA - RECARGABLE NO COLOR NEGRO	176,00	1.760,00
1402	4,00	unidad	MEMORIAS USB - MEMORIAS USB CAPACIDAD 16Gb - TIPO PEN DRIVE	1.810,00	7.240,00
1403	5,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO CHICA	1.489,00	7.445,00
1409	80,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs	2.080,00	166.400,00
1410	50,00	unidad	RESMA PAPEL OFICIO - - RESMA PAPEL OFICIO - PRESENTACION 500 UND - TIPO 75 GRS -	2.558,00	127.900,00
1417	20,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO - VS COLORES - MEDIANO - TACO DE PAPEL ADHESIVO - VS COLORES - MEDIANO TACO DE PAPEL - PRESENTACION ADHESIVO - TIPO VARIOS COLORES - TAMAÑO MEDIANO MEDIDA 9CM X 9 CM APROX	296,00	5.920,00
1425	10,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS PRESENTACION : 400 FOLIOS - REFORZADO	3.350,00	33.500,00
1428	10,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PVC RIGIDO PRESENTACION EN PAQUETE DE 10 UNIDADES	187,00	1.870,00
1429	40,00	unidad	CARPETA BIBLIORATO OFICIO PVC - CARPETA BIBLIORATO OFICIO PVC TIPO FORRADO - MEDIDAS: LOMO/ALTO/PROFUNDIDAD: 8CM X 36CM X 29CM - COLOR COLOR AZUL	1.305,00	52.200,00
1430	60,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 - TAMAÑO A4 - MATERIAL PLASTICO TAMAÑO A4 COLOR AZUL	1.305,00	78.300,00
1435	40,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR - ANCHO 50MM - LARGO 27M - MATERIAL POLIPROPILENO - ACCESORIO SIN	313,00	12.520,00
1438	15,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS - CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 100 HOJAS TIPO RIVADAVIA	1.615,00	24.225,00
1439	10,00	unidad	CUADERNO C/ESPIRAL - CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO C/ESPIRAL ESPIRAL LATERAL RAYADO HORIZONTAL - 21 CM X 27 CM - TAPA DURA X 100 HOJAS	1.678,00	16.780,00
1440	6,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS - CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 100 HOJAS TAMAÑO A3	2.336,00	14.016,00
1441	15,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO CORRECTOR CORRECTOR DE ESCRITURA EN TINTA 7 ML	40,00	600,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1452	40,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO 0,7MM	57,00	2.280,00
1462	10,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36	884,00	8.840,00
1468	11,00	unidad	CINTA DE EMBALAR TRANSPARENTE DE 48MM X 100 MTS - CINTA DE EMBALAR TRANSPARENTE DE 48MM X 100 MTS CINTA DE EMBALAR - PRESENTACION TRANSPARENTE - TIPO 48 MM - TAMAÑO 100 METROS	707,00	7.777,00
1470	2,00	unidad	CLIPS NRO 6 - CLIPS NRO 6 METALICOS X 100 UN	250,00	500,00
1472	2,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 10 - CLIPS METALICO NRO 10 CAJA X 100 UN	808,00	1.616,00
1475	5,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO X 84 HOJAS - OFICIO	698,00	3.490,00
1478	1,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO 40 MICRONES - PRESENTACION POR 100 UN	1.876,00	1.876,00
1480	5,00	unidad	LOMO P/BIBLIORATO - LOMO P/BIBLIORATO TIPO AUTOADHESIVO - MEDIDA 7 X 28CM - GRAMAJE 65GR/M2 - PRESENTACION PAQUETE X 20	652,00	3.260,00
1481	4,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO AL SOLVENTE - TRAZO MEDIO - PUNTA REDONDA	176,00	704,00
1482	4,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR NEGRO PUNTA REDONDA 1.5 MM/3MM	176,00	704,00
1483	6,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO P/PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA	205,00	1.230,00
1484	6,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO P/PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA	205,00	1.230,00
1485	6,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO P/PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA	205,00	1.230,00
1486	6,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO	205,00	1.230,00
1488	4,00	unidad	REGLA PLASTICA - - REGLA PLASTICA - PRESENTACION DE 30 CM - COLOR VERDE - TIPO ACRILICO -	404,00	1.616,00
1491	200,00	unidad	RESMA DE PAPEL A-4 - RESMA DE PAPEL A-4 RESMA PAPEL - MEDIDA A-4 - PRESENTACION 500 UNDS - TIPO 80 GRS	2.190,00	438.000,00
1511	60,00	unidad	CARATULA - CARATULA TIPO P/EXPEDIENTE - PRESENTACION UNIDAD - MATERIAL CARTULINA - DIMENSION 370 X 300MM	96,00	5.760,00
1519	15,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO)	18,00	270,00
1529	25,00	unidad	CUADERNO CON ESPIRAL - CUADERNO CON ESPIRAL DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas	698,00	17.450,00
1530	110,00	unidad	PAPEL P/FOTOCOPIADORA; ANCHO 21CM - LARGO 29,7CM - TIPO DE PAPEL A4 - PRESENTACION RESMA X 500UN - PAPEL P/FOTOCOPIADORA; ANCHO 21CM - LARGO 29,7CM - TIPO DE PAPEL A4 - PRESENTACION RESMA X 500UN PAPEL P/FOTOCOPIADORA; ANCHO 21CM - LARGO 29,7CM - TIPO DE PAPEL A4 - PRESENTACION RESMA X 500UN	2.080,00	228.800,00
1531	16,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs	2.080,00	33.280,00
1533	62,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR NEGRO TIPO BIC	57,00	3.534,00
1534	10,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL TIPO BIC	57,00	570,00
1535	10,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO	57,00	570,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1544	15,00	unidad	TIPO BIC MARCADOR - MARCADOR MARCADOR COLOR NEGRO	176,00	2.640,00
1546	15,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS - CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 100 HOJAS TIPO EXITO	1.615,00	24.225,00
1547	15,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS - CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS CUADERNO TIPO CUADRICULADO - TAPA DURA - PRESENTACION X 100 HOJAS TIPO EXITO	1.615,00	24.225,00
1550	100,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO)	18,00	1.800,00
1559	15,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR - ANCHO 48MM - LARGO 50M - MATERIAL PLASTICO - ACCESORIO SIN	313,00	4.695,00
<b>Total....</b>					<b>22.320.795,00</b>
<b>Importa la presente O/C la suma de pesos VEINTIDOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO</b>					

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.